СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.06.2021                                                                                                       № 10/1
О признании утратившим силу решения Совета Новоселовского сельского поселения
В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2018 № 33 «Об утверждении Положения об организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»;
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

	Глава поселения
	                                      С.В. Петров

Председатель Совета
                  И.Г. Токарева
16